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Ministerio Administrativo de la Presidencia

Dirección de Prensa del Presidente PRESIDENCIA DE lA

REPÚBLICA DOMINICANARl in-'IUlLADOMlNICASA

v'.IM'Il l:k' \l'MlMq|;M[\o PRENSA DELPRESmENTKNOMINA DEL PERSONAL FIJO MARZO 2025 DIRECCION DE PRENSA DEL PRESIDENTE

Nombre Cargo Status Genero Ingreso Bruto AFP ISR SFS Otros Dése. Total Dése. Neto
DIRECCION DE PRENSA DEL PRESIDENTE DE LA REPUBLICA

1 DANIEL GARCIA DIRECTOR GENERAL DECRETO MASCULINO S  225,000.00 S  6,457.50 S 41,747.70 S ^83.16 $ 54.113.36 $  170,886.6425.00
2 LUCILOOGOMEZJIMENEZ SUBDIR. DE INFORMACION Y PREN DECRETO MASCULINO S  175,000.00 $  5,022-50 S 29,747.24 $ 40,114.745,320.00 $  134,885.2625.00
3 JORGETAVERASGIL DIR. GESTION COMUNICACION DECRETO MASCULINO S  175,000.00 S  5.022.50 $ 29,747.24 S  5,320.00 S $ A0.11A.74 S  134,885.2625.00
4 NAARADAMUNY DIAZ GONZALEZ ASISTENTE FIJO S  66,600-00FEMENINO S  1,911.42 S  4,385.57 S  2,024.64 S  24,882.85 $ 33.204.48 $  33,395.52
5 ARLEN NICAURI ROA SANCHEZ COORDINADOR DE GESTION DE PRE $  115,000.00FIJO FEMENINO S  3,300.50 $ 15,633.74 $  3,496.00 $ 22.455.24S 25.00 92,544.76
6 ALEISAESTHER PEGUERO RODRIGUEZ ASESOR JURIDICO FIJO FEMENINO $  85,000.00 $  2,439.50 S  8,576.99 S  2,584.00 $ 13,625.49S S  71,374.5125.00
7 YAJAIRAABREU COORDINADOR DESPACHO S  100,000.00FIJO FEMENINO $  2,870.00 S 11.676.50 $  3,040.00 $  1,740.46 $ 19,326.96 $  80,673.04

DIVISION DE ACCESO ALAINFORMACION-DPP

ANGEL GREGORIO SOTO PEREZ ENC. LIBRE ACCESO A LA INF. P FIJO MASCULINO $  2,726.50 $ 10,929.2495,000.00 $  2,888-00 $  10,605.95 $ 27,149.69 67,650.31
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO FINANCIERO-DPP

9 ELIS JESUS FAMILIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) FIJO $  37,000.00 $  1,061.90MASCULINO S S  1,124.60 $ S  2,230.9519.25 $  34,769.0525.00
10 ANABELL MARTINEZ PULINARIO RECEPCIONISTA FIJO FEMENINO $  37,000.00 S  1,061.90 $ S  1,124,60 $ $  2,230.95 S  34,769.0519.25 25.00

DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES-DPP

ROSA RAMON FAMILIA11 ENCARGADO (A) COMPRAS FIJO FEMENINO S  95,000.00 S  2,726.50 S 10,500,38 S  2,888.00 S 17,855.34 S  77,144.661,740.46
DIVISION DE SERVICIOS GENERALES-DPP

JORGE RAMON RAMOS RODRIGUEZ12 MENSAJERO EXTERNO FIJO $  30,000.00

$  42,000.00

$  861.00MASCULINO S $  912.00 $  7,545.26 $  9,318.26 S  20,681-74
13 YOLDY ANTONIO GONZALEZ NUÑEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) FIJO MASCULINO S  1,205.40 $  724.92 $  1,276.80 $  6,408.20 S  9,615.32 S  32,384,68

MILAGROS REMY14 AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A) FIJO FEMENINO $  37,000.00 S  1,061.90 S S  1,124.8019.25 S S  2,230.9525.00 S  34,769.05

S  34,769.05
15 JONATHAN ARGENYS CRUZTEJEDA ELECTRICISTA FIJO MASCULINO S  37,000,00 $  1,061.90 S $  1,124,8019.25 S S  2,230.9525.00
16 YESAIRAELIZABETH PIMENTELORTIZ CONSERJE FIJO FEMENINO $  22,500.00 $  645.75 $ $684.00 $  21,145.2525.00 1,354.75

SECCION DE MANTENIMIENTO Y MAYORDOMIA-DPP

17 BRIGIDA VICTORINO CONSERJE FIJO $  31,500.00 S  904.05FEMENINO S S  957.60 S  5,025.00 S  6,886.65 S  24,613.35
18 JOSEFINAALTAGRACIAALMONTELUGO CONSERJE FIJO FEMENINO S  25,876.00 S  742.64 S $  786.63 $  9,743.05 $ 11,272-32 S  14,603.68

MILEDYABREUPEÑA19 ENCARGADO (A) SECCION DE MANT FIJO FEMENINO $  1,205.40 $  467.6042,000.00 S  1,276.80 $  4,690.26 $  37,309.741,740.46
20 GLORILEYDIDELACRUZABREU CONSERJE S  25,876.00FIJO FEMENINO S  742.64 S $  786.63 S  2,545.66 $  4,075.13 S  21,800.87
21 AMERICO SAMUEL BAUTISTA SANTIAGO CONSERJE FIJO MASCULINO S  26,450.00 S  759.12 S S  804.08 S S  1,588.20 $  24,861.8025.00
22 MILDRED ROSANNA SANCHEZ CONSERJE FIJO FEMENINO S  22,500.00 $  645,75 S SS  684.00 $  1,354.75 S  21.145.2525.00

SECCION DE ALMACEN Y SUMINISTRO-DPP

23 CRISTIAN MUÑOZ RUBIO AUXILIAR ALMACEN Y SUMINISTRO FIJO MASCULINO S  24,975.00 S  716.78 S S  759.24 S  4,501-023,025-00 20,473.98
SECCION DETRANSPORTACiON-DPP

24 JOSE ANTONIO BALBUENACONTRERA CHOFERDPP FIJO MASCULINO $  30,000.00 S  861.00 $ $  8,287.94912.00 S  21,712.066,514.94
PABLO CONFESORVASQUEZFERREIRA25 AUXILIAROS TRANSPORTACION $  42,000.00FIJO MASCULINO $  724.921,205.40 1,276.80 3,232.1225.00 38,767.88

26 ROBERTO JOSE MORLA REYES CHOFER DPP FIJO $  30,000.00MASCULINO SS  861.00 $  912.00 $ $  1,798.00 S  28,202.0025.00
27 ELIE2ER BENJAMIN LEDESMAMAÑAN CHOFER DPP FIJO MASCULINO $  30,000.00 S  861.00 S S  912.00 S  1,740.46 S  3,513.46 $  26,486.54
28 GENESI ANTONIO RODRIGUEZ CAMACHO CHOFERDPP FIJO MASCULINO $  861.0030,000.00 S S  912.00 $  9,363.43 $ 11,136.43 18,663.57
29 JOSE LUIS PERRERAS BONIFACIO CHOFERDPP FIJO MASCULINO 30,000.00 S  861.00 S $ S  2.025.00912.00 S  3,798.00 26,202.00
30 ORIOLIS BELLOZABALA ENCARGADO DE TRANSPORTACION $  80,000.00FIJO MASCULINO S  2.296.00 S  7,400.87 S  2,432.00 $ 12,153.87 $  67,846.13S 25.00
31 FEÜXSANTIAGOANGOMASBERROA CHOFERDPP FIJO MASCULINO S  30,000.00 $  861.00 S S  912.00 S $  1,798.0025.00 S  28,202.00



GREGORIO FRANCISCO RODRIGUEZ COMPRE CAMAROGRAFO FIJO MASCULINO 50,000.00 1,435.00 $  1,854.00 $  4,834.001,520.00 25.00 45,166.0078 LUIS ALBERTO AMEZQUITA VENTURA CAMAROGRAFO FIJO MASCULINO $  1,435.0050,000.00 $  1,854,00 $  1,520.00 $  4,834.0025.00 45,166.0079 WILLIAM MARTIN MARTINEZ MENDOZA CAMAROGRAFO FIJO MASCULINO 50,000.00 $  1,435.00 $  1,854.00 $  1,520.00 $  4,834.0025.00 45,166.0080 JORGE JAVIER GARCIA MIRABAL FOTOGRAFO (A) FIJO MASCULINO $  1,435.0050,000.00 $  1,854.00 $  1,520.00 $ $  4,834.0025.00 45,166.00
81 JOSE ANTONIO SUAREZ VALERA CAMAROGRAFO FIJO MASCULINO $  50,000.00 $  1,854.001,435.00 $  1,520.00 $  4,834.0025.00 $  45,166.0082 JHONNY ADALBERTO DEL ORBE ESTEVEZ FOTOGRAFO (A) FIJO MASCULINO $  1,435.00 $  1,596.6850,000.00 $  1,520.00 $  6,292.141,740,46 43,707.86
83 ANEUDY MATOS FOTOGRAFO (A) FIJO $  50,000.00MASCULINO $  1,435.00 $  1,854,00 1,520.00 $  4,834.0025.00 45,166.00

DEPARTAMENTO DE REDACCION-DPP

84 NESTOR FELIPE MEDRANO RODRIGUEZ PERIODISTA FIJO $  80,000.00MASCULINO $  2,296.00 $  7,400.87 $  2,432.00 $ $ 12,153.8725.00 $  67,846.13
85 RAMON POLANCO ANTIGUA PERIODISTA FIJO MASCULINO $  2,009.0070,000.00 $  5,025.38 $  2,128.00 $ 10,902.841,740.46 59,097.1686 FELIX GABRIEL YNOA FRIAS ASISTENTE FIJO MASCULINO $  1,722.0060,000.00 $  3,486.68 $  1,624.00 $ $  7,057.6825.00 $  52,942.32

TOTAL GENERAL
$ 4,798,577.00 $ 137,719.16 $ 311,099.07 $ 144,919.90 $ 136,001.39 $ 729,739.52 $ 4,068,837.48
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